
sirups

coffee & more
traditional coffee

Single Espresso

Double Espresso

Cortado 

Americano

Cappuccino

Flat White

Caffé Latte

special coffee

chocolates & more

Kakao
mit Schlagobers

5,20 €

White Choc Cinnamon 5,20 €

2,90 €

4,10 €

3,40 €

4,20 €

4,60 €

5,10 €

4,90 €

Honey Oat Latte 5,60 €

Dirty Chai 
Cinnamon Latte 6,20 €

Iced Brown Sugar 
Shaken Espresso 5,60 €

Salted Vanilla oder 
Salted Caramel Latte 6,20 €

Earl Grey Latte 5,60 €

Alternative Milch Optionen   + 0,30 €
Soya (f), Hafer(a), Kokosnuss (f),
Laktosefrei (ohne Preisaufschlag)

+ 0,50€

Chai Latte 5,20 €

705 Latte 5,20 €

Vanille Sirup

Karamell Sirup

Honig

Ahorn Sirup

Earl Grey Sirup

0,30 €

0,30 €

0,30 €

0,30 €

0,30 €

London Fog 5,20 €

(g)

(g)

(g)

(g)

(f,g)

(f,g)

(f,g)

(f,g)

(g)

sip happens.

(f,g)

(g)

(g)

(g)

(g)

milch mit earl grey sirup

earl grey tee mit milch und vanille sirup



matcha & tea

matcha

Salted Honey 
Matcha 6,20 €

Maple Matcha 6,20 €

Strawberry Matcha 6,20 €

Blueberry Matcha 6,20 €

bio tee
lose im Sieb serviert

Earth Sky 
matcha mit joghurtwolken und 
einem himmel aus ahorn sirup, milch, 
schlagobers & blauem spirulina

6,50 €

Pink Coconut Cloud 6,50 €

Mango Matcha 6,20 €

Earl Grey Matcha 6,20 €

(g)

(g)

(g)

sip happens.

(g)

(g)

(g)

(f,g)

(g)

Bio Kräutertee
Lavendelblüten

4,90 €

Bio Kräutertee
Kamillenblüten

Bio Kräutertee
Pfefferminze

Bio Schwarztee
Earl Grey

Bio Schwarztee
Englisch Breakfast

Bio Grüntee
1st Grade “China 
Gunpowder”

Bio Grüntee
mit Pfirsich-Orangen 
Geschmack

Bio Früchtetee
Waldfrucht-Himbeer

Bio Weißer Tee
Aprikose-Jasmin 

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

Matcha Latte 5,60 €(g)

Alternative Milch Optionen + 0,30 €
Soya (f), Hafer(a), Kokosnuss (f),
Laktosefrei (ohne Preisaufschlag)

und hojicha

Chocolate Hojicha 6,50 €

Maple Cinnamon
Hojicha

6,50 €
(g)

(g)


